
 

ZARZĄDZENIE  NR  16/2025 

WÓJTA GMINY Teresin 

z dnia 3 marca 2025 roku. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie obwieszczeń i plakatów wyborczych 

komitetów wyborczych uzupełniających do Rady Gminy Teresin  zarządzonych na 27 kwietnia 2025 

r. 

 

         Na podstawie art. 8 ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – O samorządzie gminnym 

( Dz. U z 2024, poz. 609 ze zm. ) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy ( 

Dz. U. z 2023 r. , poz. 2408ze zm.) Wójt Gminy Teresin zarządza , co następuje: 

                                                                                        § 1 

W związku z zarządzonymi na dzień 27 kwietnia 2025 r.  r. wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy 

Teresin na bezpłatne  umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  i plakatów  komitetów 

wyborczych wyznacza się: 

1.   tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w  sołectwie Granice Osiedle   

2. słupy ogłoszeniowe: 2 słupy ogłoszeniowe  w Teresinie:  1 słup ogłoszeniowy przy ulicy   Torowej, 

1 słup ogłoszeniowy przy Stadionie GOSiR-u   oraz słupy ogłoszeniowe w Szymanowie i Elżbietowie i 

w Nowych Paskach. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Teresin oraz w  Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Teresin. 

                                                                                        § 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Teresin. 

                                                                                        § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

                                                    


